
ZARZĄDZENIE NR 46/2023 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 4 października 2023 r. 

w sprawie powołania komisji do przygotowania i przeprowadzenia postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na udzielenie i obsługę kredytu 

długoterminowego złotówkowego dla Powiatu Krasnostawskiego 

Na podstawie art. 53 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

I. Janusz Cięciera 

2. Piotr Dudek 

3. Jarosław Radczuk 

- Przewodniczący Komisji, 

- Członek Komisji, 

- Członek Komisji. 

§ 2. Komisja zobowiązana jest do przeprowadzenia czynnosct związanych z przygotowaniem 
i przeprowadzeniem postępowania o udzielenie w/w zamówienia publicznego zgodnie z ustawą z dnia 
I I września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 

§ 3. Po zakończeniu postępowania komisja rozwiązuje się. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FF6DC3DD-I E73-4 I CA-A I 26-522FCFB6F9A9. Podpisany Strona I 


